
  
 

 

Disposizione n. 5320/2016 

Prot. n. 0089667 del 22/12/2016 

Classif. VII/1 

 
 
 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 
SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL 

 
Il Direttore dell’Area Risorse Umane 
 
VISTO 

 Il D.P.R. 9/5/1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

 il Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di selezione per l’accesso 
all’impiego a tempo indeterminato presso Sapienza Università di Roma nelle 
categorie del personale tecnico e amministrativo emanato con D.D. n. 577 del 
24/7/2006;  

 

 la disposizione n. 3897/2016, prot. n. 0056517 del 1.08.2016, di cui all’avviso 
pubblicato sulla G.U.- IV serie speciale - n. 64 del 12.08.2016, con la quale è 
stato ribandito il concorso pubblico per titoli ed esami, a n. 1 posto di 
collaboratore esperto linguistico (CEL) a tempo indeterminato, di madre lingua 
hindi per le esigenze delle facoltà di Sapienza Università di Roma; 
 
 

 la disposizione del Direttore Generale n. 4493/2016, prot. 0071479 del 13.10.2016 
con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice del concorso predetto ai 
fini dell’accertamento dell’idoneità dei candidati; 
 

 i verbali della Commissione giudicatrice; 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 
DISPONE 
 

Art 1. - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo 
indeterminato, a n. 1 posto di Collaboratore esperto linguistico di madrelingua hindi per le esigenze 
delle Facoltà di Sapienza Università di Roma. 
 

 
Art 2. – Tenuto conto del punteggio totale riportato dai candidati nella prova scritta, nella 
valutazione dei titoli e nella prova orale, è approvata la seguente graduatoria di merito di cui  
all’art. 1: 

Candidato      punteggio totale 

1 - BHARDWAJ JAIPRAKASH            66/100 

2 - KUMARI ANJU              63/100 

Art. 3 – L’inclusione dei candidati nella predetta graduatoria di merito, di cui all’art. 2, è 
subordinata alle successive verifiche sulla effettiva titolarità dei candidati medesimi alla 
partecipazione al concorso stesso, in relazione ai requisiti di ammissione richiesti dal bando di 
concorso, nonché al riscontro della veridicità delle autodichiarazioni riportate e sottoscritte dai 
candidati stessi, ai sensi del D.P.R. 445/2000. 
 
 
 
Art 4. – E’ dichiarato vincitore del concorso di cui all’art. 1 il Dr. Jaiprakash BHARDWAJ nato a Dehli – 
INDIA -  il 15. 09. 1967. 
 
Il presente dispositivo sarà acquisito nell’apposito registro. 

 
 
 

                                                                F.to   Il Direttore dell’Area Risorse Umane 


